gento rerum aromatatarum admi[n]istratur sibi inq[ue] su[m]marium  
Cuius sententia cu[m] missa ad solemne partitum esset, extra-  
cta sunt ex univ[er]sa suffragia de sic decem, de non  
vero viginti

Super electione medici dixit, se rursus proponere D. Co-  
stantin[u]m Caporiciu[m] de Anagnina, que alias dixit a se pro-  
siti, viru[m] medendi peritissimu[m], et cu[m] salario centi ducatorum,  
et ducatis sex profectione domus

Hec sententia cu[m] missa ad solemne partitum esset, extracta,  
et numerata sunt p[er] me cano[n]ic[u]m suffragia viginti quinque  
de sic, de no[n] vero quinque

De super bono publico dixit, ac voluit, ut bona hospita-  
lis s[an]cti Barth[olomei] adco[n]tinetur pro tribus annis proximis ve-  
luris, et id quod adco[n]tinetur fiat Mon[ach]o pro abun-  
dantia terre s[an]cti Gemini, et paupertatis, et no[n] possit extor-  
queri aliquo modo, et si secus fuerit, peccatur illi, qui extorpe-  
ret de suo proprio

Hec sententia cu[m] missa ad solemne partitum esset  
extracta ex univ[er]sa, et numerata a me cano[n]ico supra  
gra de sic viginti quattuor, de no[n] vero octo.

D. Paulus Familij iuris ite peritissimus alior[um] consiliarius  
cathedra ascendens exequat[ur] servat[ur] dixit se confirma-  
re de medico eligendo sententia D. Jacobi Philippi, et  
de adco[n]tinendis bonis Hospitalis s[an]cti Barth[olomei] et in istu[m]  
no[n]